
Novinky v Knize jízd 13/18

Upozornění - Alarm
Kniha  jízd  standardně  umožňuje  zasílání  upozornění  na 
nejrůznější události  prostřednictvím SMS a emailů.  Již dříve 
jsme  pro  Vás  vytvořili  formu  upozornění  „Alarm“,  které  si 
nastavíte přímo v aplikaci Knihy jízd, a pro připomenutí jsme si 
dovolili toto upozornění zahrnout i do aktuálních novinek.

Pro využití této funkce, je u vybrané události nezbytné, zvolit 
upozornění  „Alarm“.  Nově  vytvořené  nebo  upravené 
upozornění uložíme tlačítkem „Uložit“.

V menu „Upozornění“ pod záložkou „Šablony upozornění“ se aktivace nastavení objeví ve sloupci 
„Alarm“.  Aktivní formy distribuce upozornění jsou značeny zeleným zatržítkem a neaktivní 
červeným křížkem. 

Alarmy se zobrazují v samostatném okně, které otevřete stiskem 
tlačítka „Tísňové tlačítko“ na úvodní obrazovce Knihy jízd.

Alarmy potvrdíte kliknutím na tlačítko „VYPNOUT“. Budete je 
vidět i po potvrzení, po celou dobu zobrazení okna nebo v 
záložce „Vygenerované události“ pod volbou „Upozornění“ v 
menu „Utility“.



Novinky
Pro  administrátory  skupin  jsme  v  menu 
„Administrace“  vytvořili  novou  nabídku 
„Nastavení ikon“.

Tato  funkce  nabízí  možnost  vkládání 
vlastních  ikon  do  aplikace.  Optimální 
rozměr vkládané ikony je 36 x 36 pixel. 

Důležité upozornění: 

-    Funkce  je  aktuálně  dostupná  jen  na 
testovacím webu.

-  Změny  ikon  se  projeví  pouze  na 
testovacím webu.

-   Po release se změny ikon na standardní 
web nepřenesou.

Dostupné reporty jsme rozšířili o odvozený report „Xls zakázky s parametry“. Je určen pro doplnění 
údajů o zakázce a následný tisk.

Optimalizace a změny funkcí
-  oprava výpisu protínajících se oblastí;

-  zobrazení záložky „Senzory“ nejen u trackerů (GL200) po připojení sondy EMM;

- oprava výpisu jízd v reportu „Tisk cest dle řidičů“.

 

Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

mailto:info@eurosat.cz

	Novinky v Knize jízd 13/18
	Upozornění - Alarm
	Novinky
	Optimalizace a změny funkcí


